[bookmark: _GoBack]к Договору №_______ от “___” _______20__г.
на проведение расчетов по операциям, совершенным с использованием банковских карт

Акт готовности торгово-сервисной точки

Мы, нижеподписавшиеся, ПАО Сбербанк , именуемый далее Банк, в лице ________________________________, и __________________________________________, именуемое в дальнейшем Предприятие, в лице ____________________________________, настоящим подтверждаем следующее:
1. Банк установил и ввел в эксплуатацию на Предприятии/ТСТ, расположенном по адресу ____________________________________________,  следующее терминальное оборудование (pos-терминал, Pin Pad клавиатуры):
	№
	Наименование
	Сер. №
	Инв. №
	Название и версия ПО
	Стоимость (цифрами),___руб.___коп., включая НДС
	Стоимость (прописью),
__руб.__коп.,  включая НДС

	1

2. На оборудовании установлены следующие SIM – карты:
	№ пп
	Телефонный номер
	ICCID

	1

3. Дополнительно инсталлировано:
	1
	Электрическая розетка

	2
	Проложен кабель Ethernet

	3
	прочее

4. Параметры чека тестовой транзакции:
Номер чека_______, дата чека________, уникальный код авторизации____________, TID___________

Терминальное оборудование, являющиеся собственностью Банка, установлено на Предприятии на срок действия Договора. POS-терминалы, Pin Pad клавиатуры, SIM-карты предназначены и могут быть использованы Предприятием только для целей реализации Договора. Оборудование установлено и инсталлировано.

Оборудование установил:	_________________________		________________
				ФИО инженера				               Подпись

Оборудование установлено и введено в эксплуатацию: «___» __________201   г.   время

	Банк:

	Предприятие:

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	подпись

	подпись

Дата “__”__________   20__г.			                  Дата “__”__________   20__г.

		М.П.							М.П.